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Seznam koordinatorjev Parade učenja 2025 

 
Št. Regija Naziv ustanove Kontaktna 

oseba Elektronski naslov Naslov ustanove Poštna 
številka 

Kraj 

1. Podravska Andragoški zavod Maribor - 
Ljudska univerza  Polona Lah polona.lah@azm-lu.si Maistrova  ulica 5 2000 Maribor 

2. Pomurska  Gimnazija Franca Miklošiča 
Ljutomer Uroš Koštric uros.kostric@gfml.si 

Prešernova ulica 
34 9240 Ljutomer 

3. Savinjska Knjižnica Šmarje pri Jelšah Jana Turk Šulc jana@kspj.si Aškerčev trg 20 3240 Šmarje pri Jelšah 

4. Posavska KTRC, Kulturno turistični 
rekreacijski center Radeče Maja Istenič maja.istenic@ktrc.si 

Ulica Milana 
Majcna 1 1433 Radeče 

5. Osrednjeslovenska Kulturno društvo »Sejalec 
umetnosti« 

Agata Trojar, 
Marina Trojar 
Kular 

agata.trojar@gmail.com Zgornja Senica 2 1215 Medvode 

6. Goriška  Ljudska univerza Ajdovščina Neja Fakin neja.fakin@lu-ajdovscina.si Stritarjeva ulica 1a 5270 Ajdovščina 
7. Savinjska Ljudska univerza Celje Andrijana Božič andrijana.bozic@lu-celje.si Cankarjeva ulica 1 3000 Celje 

8. Gorenjska Ljudska univerza Jesenice Katarina 
Bertoncelj 

katarina.bertoncelj@lu-
jesenice.net 

Delavska ulica 1 4270 Jesenice 

9. Primorsko-
niotranjska Ljudska univerza Koper Mojca Volk Banić mojca.volk@lu-koper.si Cankarjeva ulica 

33 6000  Koper 

10. Gorenjska Ljudska univerza Kranj Petra Odar izobrazevanje2@luniverza.si 

Cesta Staneta 
Žagarja 1 4000 Kranj 

11. Posavska Ljudska univerza Krško Ana Kramperšek ana.krampersek@lukrsko.si Dalmatinova 6 8270 Krško 

12. Pomurska Ljudska univerza Lendava Rahela Hojnik 
Kelenc rahela.hojnik@lulendava.si Kidričava 1 9220 Lendava 
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Št. Regija Naziv ustanove Kontaktna 
oseba Elektronski naslov Naslov ustanove Poštna 

številka Kraj 

13. Goriška Ljudska univgerza Nova Gorica Polona Konjedic polona.konjedic@lung.si Cankarjeva 8 5000 Nova Gorica 
14. Podravska Ljudska univerza Ormož Viki Ivanuša viki.ivanusa@lu-ormoz.si Vrazova ulica 12 2270 Ormož 
15. Savinjska Ljudska univerza Rogaška Slatina Lidija Sovinc lidija.sovinc@lu-rogaska.si Celjska cesta 3a 3250 Rogaška Slatina 

16. Podravska Ljudska univerza Slovenska 
Bistrica Darja Kušar darja.kusar@lu-sb.si 

Partizanska ulica 
22 2310 Slovenska Bistrica 

17. Gorenjska Ljudska univerza Škofja Loka Sara Bertoncelj sara.zavec@lu-skofjaloka.si Podlubnik 1a 4220 Škofja Loka 

18. Koroška MOCIS, Center za izobraževanje 
odraslih Slovenj Gradec Irena Šmid Jeram irena.smidjeram@mocis.si Meškova ulica 21 2380 Slovenj Gradec 

19. JV Slovenija Razvojno izobraževalni center 
Novo mesto Simona Pavlin simona.pavlin@ric-nm.si Topliška cesta 2 8000 Novo mesto 

20. Savinjska UPI - Ljudska univerza Žalec Tjaša Teržan tjasa.terzan@upi.si 

Ulica Ivanke 
Uranjek 6 3310 Žalec 

21. Zasavska Zasavska ljudska univerza  Nikolaja 
Bukovšek nika.bukovsek@zlu.si Trg svobode 11a 1420 Trbovlje 

22. JV Slovenija Zavod za izobraževanje in kulturo 
Črnomelj Maja Mihelič maja.mihelic@zik-crnomelj.si 

Ulica Otona 
Župančiča 1 8340 Črnomelj 

23. Pomurska  Zavod za kulturo, turizem in 
promocijo Gornja Radgona 

Tatjana Kotnik 
Karba 

tatjanakotnik@kultprotur.si; 
info@kultprotur.si 

Partizanska cesta 
11 9250 Gornja Radgona 
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